l’ SunOne

Nombre: TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR Teléfono:
Potencia: 145.86 kW Fecha: 20de Octubre de 2025
Tarifa: GDMTO Nidmero de Servicio: 679060712649

407 iWhprom.  FTEEREXE $s0:7%0

TU PRODUCCION CON 221 PANELES 17,184 kWh y pagas a CFE $2,229
95.61% AL MES $48,561 en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainiia
de energia

$609,485.00 MXN $26,743.00 MXN $582,742.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS

DE MODULOS

221

RETORNO DE INVERSION: 4.8 ANOS




V¢
’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 20 de Octubre de 2025 4 de Noviembre de 2025

Folio No # 20250190

TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

221 Canadian Solar PV Module 660W

24 Growatt Inverter 5 kW

221 Estructura de aluminio UNIRAC

221 Mano de obra por panel MXN

1 Tramites de interconexién CFE

221 Material eléctrico profesional en ACy CD: Incluye tuberia conduit
metadlica para intemperie, abrazaderas para sujecidon, cableado
en 3 hilos mas tierra tipo THW, consulte, codos, cableado

fotovoltaico RHHW 10 AWC, conectores MC4

Subtotal $2,797,580.00

TOTAL (MXN) $ 2,797,580.00

@ 95111111111 8 info@miempresa.com @ www.miempresasolar.com
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Pago Actual

$ 609,485.00
$ 627,769.55
$ 646,602.64
$ 666,000.72
$ 685,980.74
$706,560.16
$727,756.96
$749,589.67
$772,077.36
$795,239.68
$ 819,096.87
$ 843,669.78
$ 868,979.87
$ 895,049.27
$ 921,900.75
$ 949,557-77
$ 978,044.50
$1,007,385.84
$1,037,607.41
$1,068,735.64
$1,100,797.71
$1,133,821.64
$1,167,836.29
$1,202,871.37
$1,238,957.52

RECIMICL L

v

Nuevo Pago
a CFE

$ 26,743.00
$27,545.29
$28,371.65
$29,222.80
$30,099.48
$31,002.47
$31,932.54
$32,890.52
$ 33,877.23
$ 34,893.55
$ 35,940.36
$ 37,018.57
$38,129.12
$ 39,273.00
$ 40,451.19
$ 41,664.72
$42,914.66
$ 44,202.10
$ 45,528.17
$ 46,894.01
$48,300.83
$ 49,749.86
$51,242.35
$52,779.62
$54,363.01

Beneficio fiscal

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

RETORNO DE INVERSION

Anual

$582,742.00
$ 600,224.26
$ 618,230.99
$ 636,777.92
$ 655,881.25
$ 675,557.69
$ 695,824.42
$ 716,699.16
$738,200.13
$760,346.13
$ 783,156.52
$ 806,651.21
$ 830,850.75
$ 855,776.27
$ 881,449.56
$907,893.05
$ 935,129.84
$ 963,183.73
$992,079.25
$1,021,841.62
$1,052,496.87
$1,084,071.78
$1,116,593.93
$1,150,091.75
$1,184,594.50

Ahorro Econémico

l’ SunOne

A

Total

$ 582,742.00
$ 600,224.26
$ 618,230.99
$ 636,777.92
$ 655,881.25
$ 675,557.69
$695,824.42
$716,699.16
$738,200.13
$760,346.13
$783,156.52
$ 806,651.21
$ 830,850.75
$ 855,776.27
$ 881,449.56
$ 907,893.05
$ 935,129.84
$963,183.73
$992,079.25
$1,021,841.62
$1,052,496.87
$1,084,071.78
$1,116,593.93
$1,150,091.75
$1,184,594.50

Inversién del proyecto $2,797,550.00 MMM Ahorro acumulado anual $
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Ahorro Econémico

Acumulado

$-2,214,838.00
$-1,614,613.74
$-996,382.75
$-359,604.83
$296,276.42
$ 971,834.11
$1,667,658.54
$ 2,384,357.69
$ 3,122,557.82
$ 3,882,903.96
$ 4,666,060.48
$ 5,472,711.69
$ 6,303,562.44
$7,159,338.71
$ 8,040,788.28
$ 8,948,681.32
$9,883,811.16
$10,846,994.90
$ 11,839,074.15
$12,860,915.77
$13,913,412.64
$14,997,484.42
$16,114,078.36
$17,264,170.11
$18,448,764.61
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Ahorro Econémico




l’ SunOne

Generacion de energia

[ consumo actual kwh [l Generacién de energia kWh

25,000
19,920 kWn
20,000
EID GEED
15,000
10,000
5,000
0
Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Generacién de energia 16,465.6  13,098.5  15579.8  16,798.0  18,347.4  16,990.4  18,879.7  19,579.9 18,7411 18,183.4  16,380.8  16,656.0

Consumo actual 18,800.0 16,960.0 16,720.0 14,400.0 15,920.0 16,400.0 17,520.0 20,400.0 17,600.0 17,680.0 16,560.0 19,920.0

@ Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040




